Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 1 сентября 2011 г. N 8/24095

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

25 июля 2011 г. N 147

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 24 МАЯ 2002 Г. N 20

На основании пункта 5 статьи 25 Кодекса Республики Беларусь об образовании Министерство образования Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства образования Республики Беларусь от 24 мая 2002 г. N 20 "Об утверждении Положения о попечительском совете учреждения образования" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2002 г., N 69, 8/8177).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр С.А.Маскевич

СОГЛАСОВАНО             СОГЛАСОВАНО

Министр труда           Министр финансов

и социальной защиты     Республики Беларусь

Республики Беларусь             А.М.Харковец

        М.А.Щеткина     22.07.2011

15.07.2011